Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie: "VDA 6.3:2023 — Auditor 9 200,40 PLN brutto
procesu — kurs kwalifikacyjny na licencji 7 480,00 PLN netto

j SQD  vpaamc

alliance

Numer ustugi 2025/08/01/176628/2918728

SQD ALLIANCE
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA ® 28h

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

£ 01.12.2025 do 04.12.2025

328,59 PLN brutto/h
267,14 PLN netto/h

© Bielany Wroctawskie / stacjonarna

Transport i motoryzacja / Motoryzacja

Personel zajmujacy sie zarzgdzaniem jakos$cig, ktérego zadaniem jest
przeprowadzanie auditéw proceséw we wiasnej organizacji
(wewnetrznie) lub w taricuchu dostaw (zewnetrznie) oraz auditorzy
zewnetrzni (oddelegowani jako ustugodawcy).

12

27-11-2025

stacjonarna

28

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Ustuga ,VDA 6.3:2023 — Auditor procesu — kurs kwalifikacyjny na licencji VDA QMC” przygotowuje uczestnika do
samodzielnego planowania, przeprowadzania i dokumentowania auditow proceséw zgodnie z wymaganiami
podrecznika VDA 6.3. Uczestnik uzyskuje kompetencje w zakresie interpretacji ogélnych zasad standardu, stosowania
kwestionariusza (P1-P7), analizy ryzyka w procesach produkcyjnych oraz oceny zgodnosci i skutecznos$ci dziatan

procesowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje ogélne wymagania i
zasady VDA 6.3

Przeprowadza analize ryzyka w
procesie auditowym

Kryteria weryfikacji

Definiuje i rozréznia zastosowanie
struktury, celu oraz obszaréw
zastosowania VDA 6.3 w praktycznych
scenariuszach

Wiasciwie identyfikuje i ocenia ryzyka w
przyktadach proceséw produkcyjnych

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Poprawnie wypetnia kwestionariusz
auditowy dla przyktadowego
scenariusza.

Stosuje kwestionariusz VDA 6.3 (P1-

Test teoretyczn
P7) w audicie yezny

Ocenia proces auditowany z
uwzglednieniem ryzyk i potencjatu
doskonalenia

Wskazuje niezgodnosci, ryzyka oraz
potencjaty doskonalenia w
przedstawionym procesie

Test teoretyczny

Interpretuje i stosuje system ocen VDA
6.3 zgodnie z wytycznymi systemu ocen

Uzasadnia ocene koncowa auditu
Test teoretyczny

Przeprowadza audity proceséw

Realizuje audit procesu zgodnie z zaréwno wewnetrznie, jak i u swoich

Test teoretyczny

metodyka VDA 6.3 dostawcoéw niezaleznie i w sposéb
technicznie poprawny
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

¢ Korelacja z innymi wymaganiami.

e Przeglad trzech réznych typéw auditéw i wyjasnienie réznic.

e Przeglad tresci rozdziatéw VDA 6.3.

e Wprowadzenie do podejscia procesowego do analizy ryzyka zgodnie z modelem zétwia.
e Proces auditu od programu auditu do zakofczenia auditu.

e Planowanie i przeprowadzanie auditu procesu.

e Schemat oceny auditu procesu.

e Tres¢ elementéw procesu.

* Przypisanie i ocena ustalen auditu.

¢ Raport z auditu, dokumentacja i wniosek.

UWAGA! Czas trwania ustugi rozwojowej to zgodnie z harmonogramem 28 godzin zegarowych

Przerwy sa wliczone w czas ustugi szkoleniowe;j.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 28

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie

do VDA 6.3/ Emil Juszczyk 01-12-2025 09:00 10:30 01:30
Analiza

potencjatu (P1)

Przerwa

Emil Juszczyk 01-12-2025 10:30 10:45 00:15
kawowa

Zarzadzanie Emil Juszczyk 01-12-2025 10:45 12:00 01:15
projektem (P2)

Przerwa

. Emil Juszczyk 01-12-2025 12:00 12:45 00:45
obiadowa

Planowanie
rozwoju wyrobu i
procesu (P3)

Emil Juszczyk 01-12-2025 12:45 14:30 01:45

(F¥%) Przerwa

g Emil Juszczyk 01-12-2025 14:30 14:45 00:15
techniczna

Cwiczenia

praktyczne i Emil Juszczyk 01-12-2025 14:45 16:00 01:15
dyskusja



Przedmiot / temat
zajec

Realizacja

rozwoju wyrobu i
procesu (P4)

F¥L) Przerwa
kawowa

Przerwa

kawowa

Zarzadzanie
dostawcami (P5)

P FXEN Przerwa
obiadowa

[EEFE) Analiza
procesu
produkcyjnego
cz.1(P6.1-P6.3)

Przerwa

techniczna

IEPFE) Studium
przypadku,
pytania

Analiza

procesu cz. 2
(P6.4-P6.6)

Obstuga

klienta (P7)

Przerwa

obiadowa

Symulacja

auditu, praktyka
pytaniowa

Przerwa

techniczna

Podsumowanie
dnia, oméwienie

Prowadzacy

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Data realizacji

zajeé

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

Godzina

rozpoczecia

09:00

10:30

10:30

10:45

12:00

12:45

14:30

14:45

09:00

10:45

12:00

12:45

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

10:45

12:00

12:45

14:30

14:45

16:00

10:30

12:00

12:45

14:30

14:45

16:00

Liczba godzin

01:30

00:15

00:15

01:15

00:45

01:45

00:15

01:15

01:30

01:15

00:45

01:45

00:15

01:15



Przedmiot / temat
zajec

22228

Systematyka
oceny wynikéw /
klasyfikacja A-C

Przerwa

kawowa

Powtérzenie
analizy
potencjatu - P1

Przerwa

obiadowa

Podsumowanie
szkolenia,
dyskusja

Przerwa

techniczna

@ et

koncowy,
zakonczenie
szkolenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Emil Juszczyk

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

04-12-2025 09:00
04-12-2025 10:30
04-12-2025 10:45
04-12-2025 12:00
04-12-2025 12:45
04-12-2025 14:30
04-12-2025 14:45

Cena

9200,40 PLN

7 480,00 PLN

328,59 PLN

267,14 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:00

12:45

14:30

14:45

16:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:15

00:45

01:45

00:15

01:15



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Emil Juszczyk

‘ ' Absolwent Politechniki Szczecinskiej oraz Akademii Leona Kozminskiego w Warszawie. Od roku
2003 zwigzany jest z przemystem motoryzacyjnym oraz zarzagdzaniem jakoscig. Swoja przygode z
jakoscig rozpoczynat w fabryce Volkswagena w Poznaniu na stanowisku specjalisty jakosci w dziale
zapewnienia jakosci czesci zakupowych. Od roku 2012 kontynuowat prace w zaktadzie
produkujacym stelaze foteli samochodowych Sitech Sp. z 0.0. w Polkowicach. W tym okresie zostat
certyfikowanym auditorem procesu VDA 6.3 oraz specjalistg wiodgcym ds. zapewnienia jakosci
dostawcéw. Od roku 2013 jest certyfikowanym auditorem procesu VDA 6.3, a od 2020 roku
licencjonowanym trenerem posiadajgcym uprawnienia VDA QMC w zakresie szkolen VDA 6.3. Od
roku 2020 wspotpracuje z SQD Alliance Sp. z 0.0. jako trener.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Cena zawiera materiaty szkoleniowe, wydanie certyfikatu, obiad, przerwy kawowe, komfortowg sale wyktadowa z petnym
wyposazeniem multimedialnym.

Podrecznik VDA 6.3 oraz Scigga dla auditoréw procesu VDA 6.3 w j. polskim w cenie szkolenia otwartego dla kazdego
uczestnika.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zakwalifikowanie sie do programu oraz podpisanie umowy z operatorem i otrzymanie nr ID
wsparcia.

Informacje dodatkowe

Egzamin/test

Po zakonczonym szkoleniu przewidziany jest test pisemny dla uczestnikéw, weryfikujgcy nabyta wiedze.

Potwierdzenie kwalifikacji

Po zdaniu testu kontrolnego, przeprowadzanego w ramach szkolenia, otrzymaja Paristwo oryginalny eCertyfikat kwalifikacji VDA QMC.

W celu uzyskania uprawnien auditora procesu VDA 6.3 oraz wpisu do bazy danych certyfikowanych auditoréw VDA QMC, nalezy
uzyska¢ pozytywny wynik egzaminu ustnego na certyfikowanego auditora procesu VDA 6.3 (ID 382). - egzamin jest osobng ustuga
szkoleniowa

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub
w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub
osobowo.

Podstawa do rozliczenia ustugi, jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia.



Adres

ul. Nektarowa 3
55-040 Bielany Wroctawskie

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

KATARZYNA CZAJKA

E-mail katarzyna.czajka@sqda.pl
Telefon (+48) 883 318 205




